様式第 1 号（第 6 条関係）

消火器貸出申請書

安芸高田市消防本部消防長  様

申請者

                   団体名

                   氏  名               ㊞

 消火器の貸出しを受けたいので、下記のとおり申請します。

貸  出  本  数                  本

開設届受付番号

貸  出  期  間    年   月   日（  ）～     年   月   日 ( )

イベント等の名称

及 び 概 要

開  催  場  所

参  加  人  数

対象火気器具

連絡先
住   所

電話番号   担当者

※  経  過  欄  ※  受  付  欄

消火器番号

貸  出  日
確認印

返  却  日
確認印

備    考

※印の欄は、記入しないこと。